
PORADENSTVÍ 
PRO VÁLEČNÉ 
VETERÁNY

VÁLEČNÝM VETERÁNŮM
VDĚK A ÚCTU, ALE TAKÉ 
PÉČI A PODPORU

CHCEME, 
ABY VÁLEČNÍ VETERÁNI 
VĚDĚLI, ŽE NA NĚ SPOLEČNOST 
NEZAPOMÍNÁ A NEJSOU NA TO SAMI. 

Asociace občanských poraden realizuje na základě 
dotačního programu Ministerstva obrany ČR nový 
projekt, který se zaměřuje na válečné veterány. 
Přináší jim pomoc v oblasti práv, poskytování 
poradenství,  a to ambulantní i telefonickou formou.
 
Válečný veterán se může obrátit na kteroukoliv 
poradnu zapojenou v projektu, která mu bude 
schopna nabídnout komplexní poradenství či ho 
odkáže na další služby, pokud se bude jednat o 
problémy, které nejsou v kompetenci občanských 
poraden (např. psychologická podpora).



SEZNAM ZAPOJENÝCH OBČANSKÝCH PORADEN:

Kompletní kontakty na poradny a jejich kontaktní místa 
naleznete na webu Asociace občanských poraden 

po rozkliknutí jednotlivých míst: 

Projekt realizuje Asociace občanských poraden v roce 2025 za podpory dotačního programu 
Ministerstva obrany ČR.

Občanská poradna Nymburk -  RESPONDEO
Občanská poradna Praha 1
Občanská poradna Praha 2 - Společnou cestou

Občanská poradna Čáslav - Diakonie Střední Čechy

Občanská poradna Brno
Občanská poradna Kyjov - KROK

Občanská poradna Vsetín 
 
      - Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín
Občanská poradna Rokycany 
 
      - Poradna pro občany v nesnázích Rokycany
Občanská poradna Karlovy Vary - KSK centrum
Občanská poradna Ostrava - Slezská diakonie
Občanská poradna Ostrava 
      - SPOLEČNĚ-JEKHETANE
Občanská poradna Karviná - Slezská diakonie
Občanská poradna Havířov - Slezská diakonie
Občanská poradna Šumperk 
      - SPOLEČNĚ-JEKHETANE
Občanská poradna Hradec Králové 
      - Občanské poradenské středisko
Občanská poradna Náchod
      - Občanské poradenské středisko
Občanská poradna Jičín  
      - Občanské poradenské středisko
Občanská poradna Pardubice
Občanská poradna Liberec - DÉČKO Liberec
Občanská poradna Děčín 
      - při Charitním sdružení Děčín
Občanská poradna Jihlava
Občanská poradna Havlíčkův Brod 
      - při Oblastní  charitě Havlíčkův Brod
Občanská poradna Třebíč

Občanská poradna České Budějovice
    - Poradenské centrum - rovné šance pro všechny

731 588 632
222 310 110

 
223 011 642

734 516 733
734 410 990
739 655 052
518 324 557
739 084 442

 
774 262 243

373 728 536 
775 720 492
603 322 094
734 645 275
596 113 890 
602 248 693
734 645 272
734 864 124
725 101 815

734 734 818

734 370 960

736 472 676

466 989 574
485 152 070
608 962 163

567 330 164
 569 425 630 
777 736 048

568 845 348 
724 304 718

    602 148 876    
386 360 262

poradna@respondeo.cz
op.praha1@seznam.cz
poradna@spolcest.cz

hazuka.petr@diakonie-stred.cz
podlipska.kamila@diakonie-stred.cz
poradna.brno@volny.cz
 
agentura@krokkyjov.cz

poradna@vkci.cz

poradna.rokycany@diakoniezapad.cz

poradna@kskcentrum.cz
obcan.ov@slezskadiakonie.cz
poradna@jekhetane.cz

obcan.ka@slezskadiakonie.cz
obcan.ha@slezskadiakonie.cz
poradna.sumperk@jekhetane.cz

ophk@ops.cz

opnachod@ops.cz

opjicin@ops.cz

op.pce@seznam.cz 
poradna@d-os.net
poradna@chsd.cz

opj@volny.cz
poradna@charitahb.cz

poradna.tr@optrebic.cz

osjihoceskaruze@centrum.cz


